Secretaria INTERSUL  –  Rua Arquiteto João Pacheco Nascimento, 42  -  CEP: 96745-000
Charqueadas/RS     -        Fone/Fax: (0xx51) 658-1497        -        E-mail: betinhorhtv@terra.com.br

Charqueadas, 19 de julho de 2003.

INTERSUL-051/2003

Ilmo. Sr.
Antonio Waldir Vituri
M.D. Diretor de Gestão Administrativa e Financeira da Empresa Transmissora
de Energia Elétrica do Sul do Brasil S/A - ELETROSUL
Florianópolis - SC

Ref.: Grupo de Trabalho de Análise de Operação de Instalação

Prezado Senhor:

Conforme entendimentos com esta Intersul com relação ao Grupo de Trabalho de Análise
de Operação de Instalação – GTOI, por meio desta estamos indicando o sr. Luis Carlos
Gomes, como representante nosso representante no referido grupo de trabalho.

Quanto a segunda vaga para representação da Intersul, oportunamente estaremos
informando.

Atenciosamente,

Roberto Vencato
Secretario Geral da Intersul